SMD LED PROJEKTÖR
ARMATÜR ÖZELLİKLERİ
GÖVDE         : Alüminyum Enjeksiyon
SÜRÜCÜ       : Yüksek Verimli Sabit Akım Led Sürücü
LED               : Yüksek Verimli Mid Power SMD Led
CAM             : Isıya Dayanıklı Temperli Cam
IP SINIFI      : IP65
SPECIFICATIONS OF LUMINAIRE
BODY         : Aluminium Injection
DRIVER      : High Efficiency Constant Current Led Driver
LED            : High Efficiency Mid Power SMD Led
GLASS       : Heat Resistant Tempered Glass
IP CLASS   : IP65
Kod
Code
Watt
Watt
Işık Akısı
Luminous
Işık Rengi
Light color
Güç Faktörü
Power Factor
Ağırlık
Weight
Boyutları
Dimension
Koli adedi
Pcs/Pack
LG LP-12060 120 W 11500 6500 Kelvin >0.90 3100 g 400*260*55 1
LG LP-10060 100 W 9500 6500 Kelvin >0.90 2450 g 350*250*55 1
LG LP-7060 70 W 6500 6500 Kelvin >0.90 2300 g 350*250*55 1
LG LP-5060 50 W 4500 6500 Kelvin >0.90 1270 g 250*170*50 1
Boyutları       : L*W*H (mm)
Dimension    : L*W*H (mm)
LEDGOGROUP.COM
SMD LED PROJEKTÖR
ARMATÜR ÖZELLİKLERİ
GÖVDE         : Alüminyum Enjeksiyon
SÜRÜCÜ       : Yüksek Verimli Sabit Akım Led Sürücü
LED               : Yüksek Verimli Mid Power SMD Led
CAM             : Isıya Dayanıklı Temperli Cam
IP SINIFI      : IP65
SPECIFICATIONS OF LUMINAIRE
BODY         : Aluminium Injection
DRIVER      : High Efficiency Constant Current Led Driver
LED            : High Efficiency Mid Power SMD Led
GLASS       : Heat Resistant Tempered Glass
IP CLASS   : IP65
Kod
Code
Watt
Watt
Işık Akısı
Luminous
Işık Rengi
Light color
Güç Faktörü
Power Factor
Ağırlık
Weight
Boyutları
Dimension
Koli adedi
Pcs/Pack
LG LP-20060 200 W 19500 6500 Kelvin >0.90 4380 g 350*300*60 1
LG LP-15060 150 W 14500 6500 Kelvin >0.90 4230 g 350*300*60 1
Boyutları       : L*W*H (mm)
Dimension    : L*W*H (mm)
LEDGOGROUP.COM